del Ecuador

ﬂ ' Ministerio de Finanzas

EJERCICIO: 2016
CODIGO ENTIDAD: 180-0000-0000
Sin Asientos Cierre
CUENTA 634-03-02
AUXILIAR 01: 18000000000
AUXILIAR 02: 0
AUXILIAR 03: 0
FECHA NO CUR CLASE
REGISTR
17/06/2016 70020278 DAG
17/06/2016 70020371 DAG
21/06/2016 70040450 DAG
21/06/2016 70040521 DAG

Pasajes al Exterior

REPUBLICA DEL ECUADOR
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO - -

LIBRO MAYOR
DEL 01 JUNIO 2016 AL 30 JUNIO 2016

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO

SIN CODIGO AUXILIAR
SIN CODIGO AUXILIAR

NO
EXPEDIENTE

18000000000000000001926

18000000000000000001927

18000000000000000001956

18000000000000000001957

DESCRIPCION

GUFFANTE NARANJO TANIA MARIA.- PAGO POR REEMBOLSO DE
PASEJES AL EXTERIOR PARA ASISTIR AL CONGRESO DE
INVESTIGACION E INNOVACION 2016 EN EL ESTADO DE GUANAJUATO
MEXICO, SEGUN LIQUIDACION DE COMPRAS Y SERVICIOS N°
001-001-2555

GUFFANTE NARANJO TANIA MARIA.- REGULACION DEL IVA SEGUN
FACTURA N° 001-001-2555, PAGO POR REEMBOLSO DE PASEJES AL
EXTERIOR PARA ASISTIR AL CONGRESO DE INVESTIGACION E
INNOVACION 2016 EN EL ESTADO DE GUANAJUATO MEXICO
GUFFANTE NARANJO FERNANDO RAFAEL.- PAGO FACTURA 726 POR
REEMBOLSO DE PASAJES AL EXTERIOR PARA ASISTIR AL CONGRESO
DE INVESTIGACION E INNOVACION 2016 EN EL ESTADO DE
GUANAJUATO MEXICO

GUFFANTE NARANJO FERNANDO RAFAEL.- REG IVA FACTURA 726 POR
REEMBOLSO DE PASAJES AL EXTERIOR PARA ASISTIR AL CONGRESO
DE INVESTIGACION E INNOVACION 2016 EN EL ESTADO DE
GUANAJUATO MEXICO

Subtotal Flujos

Subtotal por Auxiliares

TOTAL CUENTA

PAGINA
FECHA

REPORTE:
IMPRESO POR:

DEBITO

0,00
SALDO AL 01/06/2016

734,11

60,89

734,11

60,89

1.590,00
1.590,00
Saldo por Auxiliares

1.590,00
SALDO CUENTA

01/07/2016  9:07.31

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
1.590,00
0,00

1.590,00



